
  1  

Obec Podbořanský Rohozec 
  
  

  
se sídlem Podbořanský Rohozec6, IČO 00556408, zastoupená starostou Ladislavem Gálem, 
jako zadavatel vyhlašuje výzvu. 
 

                     na podání nabídky na dodavatele stavby    
  

  

             oprava fasády -Obecní úřad čp. 6  
  

Zadávací podmínky poptávkového řízení  
  
  
1. Základní údaje o zadavateli:  
Obec Podbořanský Rohozec 
Podbořanský Rohozec6 
44101 Podbořany 
IČO:00558406 
Právní forma: obec  
Pověřená osoba: Ladislav Gál - starosta 
Tel:    415213136         
Mobil:   608747656      E-mail:   prohozec@snadno.eu 
  
2. Předmět poptávky  

Předmětem poptávky je kompletní realizace stavby „Obecní úřad – oprava fasády čp. 6“.   
  
Součástí akce je výměna stávajících stěny z luxfer za pevné plastové okno. Okno bude 
provedeno v odstínu podobném ostatních oken. – bude dohodnuto před zadáním do výroby.   
  
Nově bude provedena fasáda včetně zateplení sociálního zařízení. Ostatní části bez zateplení. 
V zadní části objektu bude provedena izolace a odvodnění.   
  
Při provedení fasády je nutné demontovat a nově namontovat stávající označení na objektu.   
 
Dále doplnění chybějících parapetů oken. 
  
Dále bude provedena revitalizace dřevěných prvků fasády. Nutno zachovat historický vzhled 
budovy. 
 
Oprava nevyžaduje vydání povolení stavby. Na opravu nebyla zpracována projektová 
dokumentace  
  



  2  

3. Informace a požadavky na realizaci předmětu poptávky  

 
3.1 Veškerá činnost bude probíhat za provozu Obecního úřadu, dodavatel stavby umožní přístup 

a příjezd pro obsluhu Obecního úřadu.  
3.2 Zadavatel nevlastní žádný stupeň projektové dokumentace, její případné objednání a úhrada 

je věcí dodavatele stavby. 
  
3.3 V případě zájmu je možné po telefonické dohodě provést prohlídku objektu. Nutno domluvit 

min. 2 dny předem. Kontaktní osoby: Ladislav Gál tel: 608747656, Jiří Klouček 
tel.:603529674 email: prohozec@snadno.eu 

 
3.4 Po dokončení prací budou veškeré dotčené pozemky uvedeny do původního stavu.  
  
  
4. Požadované součásti dodávky  

Kromě komplexní realizace stavby je k realizaci stavby nutné provést další ostatní činnosti, 
které zahrnují:  
  
4.1 náklady na umístění stavby (zařízení staveniště)  

- zařízení staveniště dle svých potřeb a na své náklady (bezplatně bude možné 
využít prostor u Obecního úřadu)   

- uvedení pozemků dotčených stavbou do původního stavu  
4.2 kompletační činnost   

- prohlášení dodavatele, že dílo provedl dle požadavků zadavatele  

- prohlášení o shodě na použité materiály  
- protokol o předání a převzetí stavby  

4.3 ostatní potřebné činnosti ke kompletnímu provedení díla  
(pravidelný úklid případného znečištění na komunikaci či stavební ploše, demontáž a montáž 
označení na objektu, ostatní náklady dodavatele jinde neuvedené) 
4.4 likvidace a odvoz odpadu a předání protokolu o likvidaci odpadu zadavateli 

  
5. Kritéria hodnocení  
Nejnižší nabídková cena dle předmětu poptávky 
Reference  
Délka záruky na dílo 

  
6. Podmínky k účasti  

 
6.1 Termín stavby: zadavatel předá staveniště pro zahájení prací do 1. 6. 2016, dokončení 

stavby dodavatelem max. do 31. 10. 2016   
6.2 Způsobilost pro práce a dodávky v rozsahu předmětu této poptávky, tedy doložení 

živnostenského oprávnění na provádění staveb  
6.3 Komplexní zabezpečení dodávky dle předmětu poptávky  
6.4 Návrh smlouvy o dílo       
 
 
 



  3  

7. Obsah zpracované nabídky  

7.1 Představení firmy, reference obdobného typu staveb, kvalifikační předpoklady   
7.2 Návrh nabídkové ceny  
7.3 Návrh smlouvy o dílo  
  
8. Doplňující informace  

8.1 Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky nebo kdykoliv  
řízení přerušit  

8.2 Zadavatel si vyhrazuje posunout termín realizace stavby  
8.3 Lhůta pro podávání nabídek: do pondělí 25. dubna 2016 do 1200 hod.  
8.4 Místo pro podávání nabídek: Obec Podbořanský Rohozec, Podbořanský Rohozec6  
8.5 Termín vyhodnocení nabídek: předpoklad do 10. 5. 2016 
8.6 Prohlídka staveniště: v případě zájmu po telefonické dohodě  
8.7 Předání staveniště pro realizaci akce: do 1. 6. 2016   
8.8 Dodatečné informace poskytuje – starosta a místostarosta obce kontakty viz bod 3.3. 
 

   
Nabídky budou předloženy písemně v českém jazyce a lze je předávat osobně nebo poštou na 
adresu Obec Podbořanský Rohozec, Podbořanský Rohozec 6, Podbořany 44101, nebo 
elektronickou cestou email, datová schránka.-označené „Podbořanský Rohozec oprava 

fasády č.p.6“.  
  
Osobní doručení nabídky je možné v úředních dnech a hodinách provozu Obecního úřadu.   
  
Poptávka je též zveřejněna na elektronické úřední desce a internetových stránkách obce. 
  
V Podbořanské Rohozci dne 21. března 2016 
 
 
  

                                                                           Ladislav Gál - starosta 
  

 


